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LASOLUTION QUINCAILLERIE :
) Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Quincaillerie pour I'extérieur > Signalisation > Panneau de signalisation >

Panneau d'evacuation

SORTIE

FABRIQUE
EM FRAMGE

Caractéristiques produit

TALIA

FLAST

S

Tél : 03 20 45 87 87

Marque
Coloris du fond

Fabrication francaise

Taliaplast
Vert

Oui

Matiere Polystyrene choc
Coloris du texte Blanc
Epaisseur (en mm) 3
Type de pose Murale
Caractéristiques techniques
REFERENCE e (20 R ER SIGHEFS?\'IIE'ION SEEI::SO-GZ‘:GE
SOP091 330 120 Sortie fleche a 11-243
gauche
SOP092 330 120 Sortie fleche a 11-243
droite
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https://www.trenois.com/c/quincaillerie-pour-lexterieur-16625
www.trenois.com/c/signalisation-16867/
https://www.trenois.com/c/equipement-du-parking-et-voirie-16651/panneau-signalisation-16660
https://www.trenois.com/p/panneau-devacuation-17007#SOP091
https://www.trenois.com/nos-marques/TALIAPLAST
/catalogue/exporter/codeArticle/SOP091/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/SOP092/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

SOPO093

SOP0930

SOP0931

SOP094

SOP0941

SOP0943

SOP0944

SOP0945

SOP0946

SOP095

SOP096

SOP097

SOP098

SOP099

SOP100

LONGUEUR (EN MM)

330

330

330

330

200

200

200

200

330

330

330

330

330

330
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Plus de 70 agences en France

HAUTEUR (EN MM)

120

200

200

120

200

200

200

200

120

120

120

120

120

120
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45 000 produits en livraison

TYPE DE
SIGNALISATION

Fléche secours

Panneau
d'évacuation vers

sortie gauche

Panneau
d'évacuation vers

sortie droite

Sortie de secours

Sortie de secours
fleche a droite

Sortie de secours
fleche bas

Sortie de secours
fleche en bas a

gauche

Sortie de secours
fleche a gauche

Sortie de secours
fleche a gauche

Sortie de secours
fleche a droite

Escalier de secours
descendant a

gauche

Escalier de secours
descendant a droite

Escalier de secours
montant a gauche

Escalier de secours
montant a droite
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Tél : 03 20 45 87 87
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11-243
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11-243
11-243
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