



Quincaillerie pour l'extérieur > Signalisation > Panneau de signalisation >

## Panneau d'évacuation



FABRIQUÉ  
EN FRANCE

### Caractéristiques produit

Marque	Taliaplast
Coloris du fond	Vert
Fabrication française	Oui
Matière	Polystyrène choc
Coloris du texte	Blanc
Épaisseur (en mm)	3
Type de pose	Murale

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	TYPE DE SIGNALISATION	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<a href="#"><u>SOP091</u></a>	330	120	Sortie flèche à gauche	11-243
<a href="#"><u>SOP092</u></a>	330	120	Sortie flèche à droite	11-243



RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	TYPE DE SIGNALISATION	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<a href="#"><u>SOP093</u></a>	330	120	Flèche secours	11-243
<a href="#"><u>SOP0930</u></a>	330	200	Panneau d'évacuation vers sortie gauche	11-243
<a href="#"><u>SOP0931</u></a>	330	200	Panneau d'évacuation vers sortie droite	11-243
<a href="#"><u>SOP094</u></a>	330	120	Sortie de secours	11-243
<a href="#"><u>SOP0941</u></a>	200	200	Sortie de secours flèche à droite	11-243
<a href="#"><u>SOP0943</u></a>	200	200	Sortie de secours flèche bas	
<a href="#"><u>SOP0944</u></a>	200	200	Sortie de secours flèche en bas à gauche	11-243
<a href="#"><u>SOP0945</u></a>	200	200	Sortie de secours flèche à gauche	11-243
<a href="#"><u>SOP0946</u></a>	330	120	Sortie de secours flèche à gauche	11-243
<a href="#"><u>SOP095</u></a>	330	120	Sortie de secours flèche à droite	11-243
<a href="#"><u>SOP096</u></a>	330	120	Escalier de secours descendant à gauche	11-243
<a href="#"><u>SOP097</u></a>	330	120	Escalier de secours descendant à droite	11-243
<a href="#"><u>SOP098</u></a>	330	120	Escalier de secours montant à gauche	11-243
<a href="#"><u>SOP099</u></a>	330	120	Escalier de secours montant à droite	11-243
<a href="#"><u>SOP100</u></a>				11-243